
E-mail:   Site: http://www.campoalegre.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
Rua Coronel Bueno Franco, 292 - Centro - Campo Alegre
CEP: 89294-000 CNPJ: 83.102.749/0001-77 Telefone: (47) 3632-2266

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

1 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

6/2025
Dispensa de licitação
MENOR PREÇO (ITEM)
Conforme Termo de Referência
Conforme Termo de Referência
Conforme Termo de Referência

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:
Vigência:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: Mão De obra de  pedreiro e calceteiro
(reforma de bocas de lobo; pintura em meio fio; manutenção de sinalização viária;
manutenção de pavimentação em lajotas sextavadas e meio fio; reparação de cancha e
compactação com placas vibratória.)

O(a) responsável por esta entidade, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a lei 14.133/2021, Art. 75, II e suas alterações legais, resolve:

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE

Organograma Descrição da Despesa Máscara Valor Estimado
11.003 Vias Públicas e Logradouros 11.003.15.452.0052.2040.3.3.90.39.00 R$ 60.800,00

Total Entidade: R$ 60.800,00

Total Geral: R$ 60.800,00

Campo Alegre, 06 de Março de 2025

LUCILAINE MOKFA SCHWARZ (004.022.349-36)

Sistema: Compras - Usuário: Oziel_Ferreira. Emissão: 06/03/2025, às 09:15:40. Protocolo: 11c8962f-3803-43ef-8eca-4996ee62c31f


		2025-03-24T18:05:47-0300




